

Årsredovisning

för

Elara Restaurang AB

Org.nr. 556506-0901

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maged Gebrael, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Elara Restaurang AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bytit verksamhet till restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då verksamheten är ändrad mellan räkenskapsåren.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 345	4 027	316	154	270
Resultat efter finansiella poster	-489	-321	184	-105	66
Soliditet (%)	-168,46	-30,68	95,00	53,00	43,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	186 945	-320 938
Balanseras i ny räkning	0	0	-320 938	320 938
Årets resultat	0	0	0	-489 459
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-133 992	-489 459
				Totalt
Belopp vid årets ingång				-13 992
Balanseras i ny räkning				0
Årets resultat				-489 459
Belopp vid årets utgång				-503 452

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-133 992
Årets resultat	-489 459
Summa	-623 452

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-623 452
Summa	-623 452

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 345 340	4 027 403
Övriga rörelseintäkter		227 488	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 572 828	4 027 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 595 299	-2 071 018
Övriga externa kostnader		-1 709 612	-1 117 372
Personalkostnader		-1 725 579	-1 159 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 400	0
Summa rörelsekostnader		-6 039 890	-4 347 392
Rörelseresultat		-467 062	-319 989
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 397	-949
Summa finansiella poster		-22 397	-949
Resultat efter finansiella poster		-489 459	-320 938
Resultat före skatt		-489 459	-320 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-489 459	-320 938

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	37 600	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		37 600	25 000
Summa anläggningstillgångar		37 600	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 561	23 866
Summa kortfristiga fordringar		73 561	23 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 690	20 375
Summa kassa och bank		187 690	20 375
Summa omsättningstillgångar		261 251	44 241
SUMMA TILLGÅNGAR		298 851	69 241

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-133 992	186 945
Årets resultat		-489 459	-320 938
Summa fritt eget kapital		-623 452	-133 992
Summa eget kapital		-503 452	-13 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30 000
Övriga skulder		802 303	53 233
Summa kortfristiga skulder		802 303	83 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 851	69 241

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000	25 000
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 400	
Utgående avskrivningar	-9 400	0
Redovisat värde	37 600	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Maged Gebraeil

2025-06-10

Styrelseledamot